COMUNE DI RANDAZZO
PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

203 31/12/2015

indici trentuno : dicembre

L'anno duemila qumll---- il giorno.--.--.--_...ﬁ-.__,_..‘.32_-___ del mese di «coooveeeeei - 1° m-r_
alle ore ....!_6._’.9_.._._'_ ....... e segg., nella sala delle adunanze del -Comune suddetto, a seguito di regolare
cinque Assessori, secondo il

convocazione, si & riunita la Giunta Municipale present: numero ..

seguente prospetto:

Presente

Prof. Michele MANGIONE -/ i

Sindaco : -
Ins. Patrizia GARASTO si

Assessore ; .
Sig.ra Vincenza BONINA ! si

) Assessore -

Sig. Carmelo FRANCO sl

Assessore : -
Dott. Gianluca LANZA Assessore st

Assessore '

Assessore

Assessorg

sttt Ginsegmee BYARIKORIIIL A

Partecipa il Segretario Generale
1l Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato:




Ferg - ol o IES o T S EY LoD

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. '38 . DEL 4D-09-20/5..

Il Responsabjl

Proponente

______ . NA,‘,V( . (ee e

Premesso che:

o Che con nota prot. 5194 del 02/4/2015 I’avv. Galati Michele ha inviato la Sentenza della causa
civile di secondo grado iscritta al n. r.g. 13/2009 promossa da Bonanno Antonino ¢/Comune di
Randazzo;

e Che con suddetta Sentenza il Comune é stato condannato al pagamento in favore del sig.
Bonanno della somma di € 4.069,00 oltre accessori e al pagamento della meta delle spese sia di
I° che di II° grado del giudizio;

o Che I’avvocato Granozzi che rappresenta la AXA Ass.ni ha comunicato in data 28 luglio 2015 di
aver provveduto al pagamento in favore del sig. Bonanno della somma di € 4.950,63 compresi
gli interessi legali oltre a 120,00 a titolo di rimborso spese mediche ¢ € 100,00 a titolo di
interessi legali nelle more maturati calcolati bonariamente, € 2.652,39 a titolo di rimborso legali .
ed € 457,00 a titolo di rimborso spesa C.T.U. e in favore del Comune di Randazzo € 2.167,61 a
titolo di spese legali, con assegno di € 2. 170 00 che I’avvocato Galati ha consegnato al Comune
di Randazzo;

e Che I’avvocato Galati Michele ha concordato con I’Amministrazione che tale somma sarebbe
stata restituita al saldo delle sue spettanze;

SIPROPONE

Per i motivi in premessa indicati che qui si intendono riportati anche se non materialmente trascritti:
» Di assegnare al Capo I S.0. la somma di € 2.170,00 gia introitata al bilancio comunale da parte
della AXA Assicurazioni;
e Di autorizzare il Responsabile del I S.0. a procedere al pagamento di cui sopra con atti di
propria competenza;
e Di imputare la superiore spesa al cap. 440 del bilancio 2015 in corso di predisposizione dando
atto che trattasi di spesa obbligatoria e non frazionabile;



Pareri espr

e modificata dall’Art. 12 della Legge N. 30/2000.

Il responsabile del Servizio interessato —
per quanto concerne la regolaritd tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

Randazzo, I

essi ai sensi dell’Art. 53 L. 142/90, recepito dalla L. R. 48/91

IL RESPONSA

.

—_ R

Il responsabile di Rngfoneria — per quante concerne la regolarita contabile esprime parere: FAVOREYOLE.
IL DIRIGENTE L'UFFICIO RAGIONERIA

Randazzo, 1l 2(?-' gﬁ' b‘[ (

Il responsabile del Servizio Finanziario ATTESTA che la complessiva spesa di Euro 7 / :Z /7, 9'9 trova la

relativa copertura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato Ji cosi come da prospetto che segue:

RES.

),\ k 0 COMP.

DESCRIZIONE

QFML P%QH'(I W(&‘P@ﬁ\ A

JU SR A hr

IMPORTO

&LAWP| 456

PRENOTAZ.| IMPEGNO
IMPEGNO

non L 902048

IL

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all’'oggetto

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base

Condivisi i motivi che determinano 'emanazione dell’atto e i/fini che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli
interessi di questo Ente; o :

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 53 della L.

Visto il vigente Ordinamento EE.LL,;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralment
effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di

DELIBERA

che per la motivazione e per la parte dispositiva.

IRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

'L P

di;lla proposia;

{

fn. 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91;

e trascritta ad ogni
fatto e di diritto

itante 1’urgenza di provvedere, con separata votazione unanime, dichiara immediatamente esecutiva
a presente deliberazione.




Letto, approvato e sottoscritto.

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione & stata affissa ali'Albo Pret\oﬁo

dal . 0.5.6EH. 2016 ... . al 20 BEN. 2018

Randazzo, i

IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE
Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la présente deliberazione, & stata pub-

blicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dalﬁﬁ-ﬁElmlﬁﬂa-GEM.-ng

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

Randazzo, 1i IL SEGRETARIO GENERALE

"CERTIFICATC DI AVVENUTA ESECUTIVITA

31DIC 2015

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il

[(J Ai sensi dell'art. 12, comma 1° della L. R. 44/91

M Ai sensi dell'art, 12, comma 2° della L. R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

Randazzo, Ii 31 DIC, 2015 | Dott. HisseppeRAOREQRIIEA




